

# SJ Tømrer ApS

Søndergade 67  
9700 Brønderslev

CVR-nr. 38 29 47 33

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
6. november 2018

---

Sebastian Jørgensen  
dirigent



LN Erhverv

- en del af LandboNords  
ØkonomiRådgivning

LANDBONORD • ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 2. januar 2017 - 30. juni 2018	8
Balance 30. juni 2018	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SJ Tømrer ApS  
Søndergade 67  
9700 Brønderslev

Telefon: 51835540

CVR-nr.: 38 29 47 33

Regnskabsperiode: 2. januar 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Brønderslev

### Direktion

Sebastian Jørgensen, direktør

### Revisor

LN Erhverv  
Erhvervsparken 1  
9700 Brønderslev

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af tømrervirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 108.376, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 158.376.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 2. januar 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.568.174</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.356.017</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>212.157</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-59.553
Andre driftsomkostninger		<u>-10.741</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>141.863</b>
Finansielle indtægter		10
Finansielle omkostninger		<u>-2.648</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>139.225</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-30.849</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>108.376</u></u></b>
Foreslået udbytte		52.900
Overført resultat		<u>55.476</u>
		<b><u><u>108.376</u></u></b>

## Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.211	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>238.211</u>	<u>0</u>
Deposita		13.010	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>13.010</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>251.221</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.500	0
Periodeafgrænsningsposter		21.228	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>305.728</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>327.478</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>633.206</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>884.427</u>	<u>0</u>

## Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	0
Overført resultat		55.476	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	0
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>158.376</b></u>	<u><b>0</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		1.503	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>1.503</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.050	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.756	0
Selskabsskat		29.346	0
Anden gæld		530.396	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>724.548</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>724.548</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>884.427</b></u></u>	<u><u><b>0</b></u></u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2017/18</u>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	2.072.441
Pensioner	261.554
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.022</u>
	<b><u>2.356.017</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	29.346
Årets udskudte skat	<u>1.503</u>
	<b><u>30.849</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 2. januar 2017	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	55.476	52.900	108.376
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>55.476</b>	<b>52.900</b>	<b>158.376</b>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser.